Регест: Каталог, № 813.

ugustus II Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae,
Samogitiae, Vołyniae, Kyoviae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae,
Czerniechoviaeque necnon haereditarius rex Saxoniae et elector. Significamus praesentibus
literis nostris, quorum interest, universis et singulis. Reproductas et in suo originali

commonstratas fuisse coram nobis literas binas pergameneas. Primas quidem manu serenissimi
Michaelis antecessoris nostri regis Poloniae subscriptas et sigillo cancellariae regni maioris
communitas, continentes in se confirmationem privilegiorum et articulorum contubernio pistorum
Leopoliensibus servientium. Alteras vero itidem pergameneas manu serenissimi Joannis III
antecessoris nostri, regis Poloniae subscriptas et sigillo cancellariae maioris regni communitas,
continentes in se itidem confirmationem privilegiorum et articulorum contubernio pistorum
Leopoliensibus servientium, sanas, salvas et illaesas omnique suspicionis nota carentes,
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supplicatumque nobis est, ut easdem literas binas authoritate nostra regia approbare, confirmare et
ratificare dignaremur. Quarum quidem literarum et primarum quidem tenor de verbo ad verbum
sequitur is estque talis.

Далі наводиться грамота Михайла від 30 жовтня 1671 р., яка містить підтвердження
Яна Казимира привілею Казимира IV від 8 червня 1479 р. (див. док. №148).

Secundarum vero literarum tenor est talis.
Далі наводиться грамота Яна ІІІ Собєського від 14 травня 1690 р., яка містить привілей

Казимира IV від 8 червня 1479 р. (див. док. № 149).
Insuper supplicatum nobis ut decretum consulare Leopoliense sub actu sabbatho pridie

dominicae Misericordiae anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo sexto latum, quo cavetur
et inhibetur panis siliginei pistoribus ne triticum purum aut farinam ex puro tritio comparatam
coemant, et cum siliginea immisceant, sub pоena quinque marcarum toties quoties per quempiam
iugere authoritate nostra approbare, confirmare et ratificare dignaremur. Nos itaque Augustus II rex
praefatae supplicationi nomine famatorum seniorum, juniorum totumque contubernii pistorum
Leopoliensium apud nos factae benigne annuentes, suprainsertas binas literas pargameneas et
punctum decreti consularis Leopoliensis in omnibus earum punctis, clausulis, articulis et
conditionibus approbandas, confirmandas et ratificandas esse duximus, uti quidem approbamus,
confirmamus et ratificamus praesentibus literis nostris, decernentes easdem vim ac robur debitae
firmitatis obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscripsimus sigillo regni
communiri mandavimus. Datum Varsaviae die XXII mensis Aprilis, anno Domini MDCCXII, regni
vero nostri XV anno.